

HAPPY
New Year

REJOICE IN THE LORD ALWAYS; AND AGAIN I SAY, REJOICE.
PHIL 4:4

God loves
a cheerful
"giver."

You can now directly deposit your tithe and other special donations in the FCC account using the following details.

FAITH COMMUNITY CENTRE
STATE BANK OF PAITALA
A/c No. 65000130208
IFSC Code: STBP0000240

Sermon notes / संदेश लिखने के लिए स्थान

"...then you will know the truth, and the truth will set you free" (John 8:32)



FAITH COMMUNITY CENTRE
CHANDIGARH
Impacting Lives Impacting Nations
Weekly Bulletin

FCC 2015/VOL NO. 49

(SUNDAY 03 January, 2016)



**THEREFORE,
IF ANYONE IS
IN CHRIST,
HE IS A NEW
CREATION;
OLD THINGS HAVE
PASSED AWAY;
BEHOLD, ALL THINGS
HAVE BECOME NEW.**

2 CORINTHIANS 5:17

**FAITH COMMUNITY CENTRE
ST. STEPHEN'S SCHOOL
(BASEMENT)
SECTOR—45/B, CHANDIGARH**

OUR VISION
TO IMPACT THE NATION OF INDIA AND BEYOND WITH
THE GOSPEL OF JESUS

Pastor's Page

Greetings!

Welcome 2016! The New year is all ready three days old. It is still a good time to begin afresh. A time to make some resolutions- called **New Year Resolutions**. Many of us were part of the watch night service on 31st when we entered the New Year with prayer and worship, surrendering everything to Him, remembering that **HIS GRACE IS SUFFICIENT FOR US IN ALL SITUATIONS**. May the Lord help us as a Family to live every second of the New Year fulfilling his plans!

The theme for the New Year which the Lord is impressing on my heart is **"Growing in Christ Likeness"**. I believe our focus should be on inner transformation. We are all familiar with the verse in 2 Corinthians 5:17, **"If anyone is in Christ, he is a new creation; old things have passed away, behold all things have become new"**. This is a life-long process and can also be called the ultimate goal of every believer. Change of character begins when we receive the Lord as our savior. None of us grow from babyhood to adulthood overnight, it is a struggle. So it is in our spiritual lives. We must resist the temptation to give up and consistently make efforts to say no anger, jealousy, covetousness and all other sinful habits.

The New Testament calls believers saints, which is what we are all called to be. The life of Jesus our Lord is the greatest motivation to live a transformed life. He lived a sinless life in this sin-toxic planet, earth. He was tempted like us in all ways yet he was without sin. He understands us and always there to help us. **"For we do not have a high priest who is unable to sympathize with our weaknesses, but we have one who has been tempted in every way, just as we are"** Heb. 4:15

My greatest desire is to see a true transformation in every FCC member and all of growing increasingly in Christlikeness or in other words like the song writer wrote, **"let the beauty of Jesus be seen in me, all his wondrous compassion, and purity...."**

Let us pray for a Jesus revolution in FCC in 2016.

In His Bonds,
Pas. Cherian John(+91 9417360169)

पास्टर का प्रश्न

अभिनेंदन!

सुस्वागतम् २०१६। नया साल तीन दिन पुराना हो चूका है। फिर भी चीजों को नए सिरे से शुरू करने का यह एक अच्छा समय है। यह कुछ संकल्पों को लेने का समय है - जिन्हें नए साल के संकल्प कहते हैं। हम में से बहुत नए साल की रात्रि की सभा में थे जो ३१ दिसंबर को था जब हम ने नए साल में प्रार्थना, आराधना, समर्पण के साथ प्रवेश किया था, याद करते हुए की **उसका अनुग्रह हमारे लिए हर स्थिति में पर्याप्त है**। ऐसा हो कि एक परिवार के रूप में नए साल के हर एक पल को उसकी योजना के अनुसार जीने के लिए परमेश्वर हमारी सहायता करे!

परमेश्वर ने मेरे मान में नए साल का विषयवास्तु जो डाला है, वह है **"मसीही समानता में बढ़ना।"** मेरा मानना है हमारा विशेष ध्यान अंधरूनी परिवर्तन पर होना चाहिए। हम सब २ कुरि. ५:१७ से परिचित होंगे, **"यदि कोई मसीह में है, तो वह एक नए सृष्टि है; पुरानी बातें बीत गए हैं, देखो हर चीज़ नई हो गयी है।"** यह एक जीवन भर चलने वाली प्रक्रीया है जो हर एक विश्वासी का लक्ष्य होना चाहिए। चरित्र में बदलाव की शुरुआत प्रभु को मुक्तिदाता के रूप में ग्रहण करने के बाद शुरू हो जाती है। हम में से कोई भी बच्चों से बड़ा एक रात में नहीं हो जाता, यह एक संगर्ष है। हमारे आत्मिक जीवन के साथ भी ऐसा ही है। हमें हार मानने की लालसा का विरोध करना होगा और हर दिन क्रोध, जलन, लालचीपन और अन्य पापी आदतों को ना कहने का प्रयास करना होगा।

नए नियम में विश्वासीयों को संत कहा गया है, और वही हमें बनना है। यीशु हमारे प्रभु का जीवन एक परिवर्तित जीवन जीने का सब से बड़ा प्रेरणा है। उसने इस पापी-विषैली गृह, पृथ्वी पर एक पाप रहित जीवन जिया। वह हमारी तराह हर प्रकार से परखा गया लेकिन वह पाप रहित था। वह हमें समझता है और हमेशा सहायता के लियी तैयार है। **"हमारा ऐसा महा याजक नहीं जो हमारी कमजोरियों को ना समझता हो, लेकिन वह ऐसा है जिसे हर प्रकार से परखा गया है, जैसा की हमें"** इब्री. ४:१५

मेरी यह बड़ी इच्छा है की एफ०सी०सी के हर एक सदस्य के जीवन का सच्चा परिवर्तन हो और मसीही की समानता में वह बढ़ते जाए यां जैसे एक गीतकार के लिखा, **"यीशु की सुन्दरता मुझमें दिखे, उसकी अद्भुत करुणा, और पवित्रता....."**

प्रार्थना करे एफ०सी०सी में २०१६ से यीशु क्रांति शुरू हो।

उसके प्रेम में,
पास्टर चेरियन जॉन (+९१ ९४१७३३६०१६९)

Coming Up This Week:

1. The Fasting Prayer on 8th January will be held at the residence of Pas. Cherian, # B2-302, N C T, VIP Road, Zirakpur. Time 11 am.
2. We will have a fellowship lunch after the service today.
3. A youth meeting will be held after the lunch.

आने वाले सप्ताह में:

- १.शुक्रवार की उपवास प्रार्थना ८ जनवरी को पास्टर चेरियन के घर पर सुबह ११:०० से आरंभ होगी। पता: बी२-३०२, एन०सी०टी, वीआईवी रोड, जीरकपुर।
- २.आज सभा के बाद प्रीति भोज होगा।
३. सभा के बाद युवा सभा होगी।

Prayer Corner:

1. Pray for God's blessings on FCC ministry in 2016.
2. For our Nation and the Churches.
3. Pray for healing and recovery of the sick.

